
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

       

___________________________________________________________________________________     

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE SELEZIONE PUBBLICA PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI 
DELL'ART. 36 DEL D. LGS. N. 165/01, DI N. 1 
COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE - CAT.D – 
CON COMPROVATA CONOSCENZA DI PROGETTAZIONE 
COMPUTERIZZATA IN AMBIENTE AUTOCAD

Il Responsabile del procedimento: Bruna Cristina Di Meo

N.               1156 DEL               18/11/2022



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

NELL’ESERCIZIO delle attribuzione conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 188 del 
16/03/2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 2019, 
con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo aziendale, 
il sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle 
determinazioni dirigenziali;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1017 del 14/10/2022 con la quale è stato disposto 
di pubblicare un avviso di selezione pubblica per l’assunzione a tempo determinato, per la durata di 
trentasei mesi, di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D, con comprovata conoscenza di 
progettazione computerizzata in ambiente Autocad;

DATO ATTO che entro la scadenza del termine dell’avviso (14/11/2022) hanno presentato 
domanda i candidati BELLINI STELLA, CERIALI PAOLA, CREPALDI PAOLO, TRIONI 
DONATO, ZIGLIOLI DANIELE, risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando e pertanto 
ammissibili; 

RITENUTO pertanto di disporre l’ammissione dei candidati: BELLINI STELLA, CERIALI 
PAOLA, CREPALDI PAOLO, TRIONI DONATO, ZIGLIOLI DANIELE;

RITENUTO di nominare la commissione giudicatrice preposta alla valutazione dei titoli e del 
colloquio nella seguente composizione:

PRESIDENTE BRACCHI MAURIZIO – Direttore S.C. Nuovo Ospedale

COMPONENTE BIANCHERA ILARIA – Dirigente Architetto

COMPONENTE
Un

CINQUETTI MARTINA – Collaboratore Tecnico Professionale

SEGRETARIA ANTONELLA CONSALVO Collaboratore Amministrativo Professionale – 
S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 

tenuto conto dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento che attesta la regolarità 
tecnica e la legittimità della determinazione

DISPONE

1. di ammettere alla selezione pubblica per l’assunzione a tempo determinato, per la durata di 
trentasei mesi, di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D, con comprovata 
conoscenza di progettazione computerizzata in ambiente Autocad i candidati: BELLINI 
STELLA, CERIALI PAOLA, CREPALDI PAOLO, TRIONI DONATO, ZIGLIOLI 
DANIELE in possesso dei requisiti previsti dal bando;

2. di nominare la commissione giudicatrice nella composizione indicata in narrativa;

4.  di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, 
comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

Firmato digitalmente
IL DIRETTORE

- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari -


